
 

 

DETERMINAZIONE N.RO 67 DEL 27 SETTEMBRE 2018 

IL DIRETTORE  

 

Premesso che ACU ha in corso un contratto per il servizio quotidiano di trasporto plichi e colli dai 

vari uffici alla sede dell’Ente che utilizza borsoni di proprietà dell’Ente; 

Preso atto che tali borsoni sono ormai malridotti;  

Considerata la ricerca di mercato per individuare i possibili fornitori;  

Visti l’art. 6 del Regolamento di organizzazione dell’Ente, l’art. 2 del Regolamento di Contabilità e 

Amministrazione dell’Ente; l’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016 ss.mm.ii., nonché il 

Regolamento per gli acquisti di modico valore approvato con Delibera n. 411 del Consiglio Direttivo 

nella seduta del 26 Luglio 2018ai sensi di quanto previsto dalle Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici 

di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione 

degli elenchi di operatori economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 

26 ottobre 2016. Aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio 

n. 206 del 1 marzo 2018; 

DETERMINA  

 

di procedere a trattativa diretta sul MEPA 629172 con la società  NBL Vitolo s.r.l. Commercity - 

M38 Via Alexandre Gustave Eiffel, 100 00148 Roma, Italy  partita IVA IT07883751005 la fornitura 

di n.ro 50 borsoni personalizzati di dimensione cm 46x55x7 al prezzo di € 17,70 + IVA cadauno.  

La spesa complessiva massima di € 1.000.000 oltre IVA da imputare alla gestione in conto 

competenza del bilancio per l'esercizio in corso. 

 

CIG Z592513F25       

        IL DIRETTORE 

 

 


